
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
D E T E R M I N A 

 
 

N.99         del 22/11/2019 
 
 
Oggetto: Riparto spese sostenute per l’affitto locali siti in Via San Francesco 
D’Assisi n. 12 a sede della sezione circoscrizionale per l’impiego ed il collocamento 
in agricoltura . Anno 2018. 
 
 
VISTO il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi;  
VISTO il decreto del Sindaco  con il quale la sottoscritta è individuata come responsabile del 
servizio amministrativo-contabile;  
RICORDATO che ai sensi dell’art. 3 della legge 28/02/87 n. 56 i Comuni ove hanno sede le sezioni 
Circoscrizionali per l’impiego ed il collocamento in agricoltura sono tenuti a fornire i locali necessari 
per il funzionamento delle Sezioni, che i Comuni compresi nell’ambito territoriale delle Sezioni 
circoscrizionali partecipano all’onere finanziario sostenuto dal Comune sede della sezione stessa;  
VISTA la nota del Comune di Novara  con la quale si richiede il versamento dell’importo di € 98,52 
quale quota a carico di questo Ente per l’anno 2018 in quanto facente parte della circoscrizione di 
Novara;  
PRESO ATTO che la spesa complessiva sostenuta dal Comune di Novara per l’affitto dei locali 
occorrenti alla sede della Sezione circoscrizionale per l’impiego ed il collocamento in agricoltura è 
stata ripartita fra tutti i Comuni facenti parte della circoscrizione in relazione alla popolazione legale 
al censimento 2011;  
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della suindicata somma;  
VISTO il D.Lgs. 267/00  

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) DI LIQUIDARE al Comune di Novara la somma di € 98,52 quale quota contributiva a carico di 
questo Ente per le spese dell’impiego ed il collocamento in agricoltura per l’anno 2018;  
 
2) DI DARE ATTO che la suindicata spesa trova imputazione al  capitolo 82 del bilancio di 
previsione 2019.  
 
 
 
        Il Responsabile del servizio 
         Giuliana Patrioli 

 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 

comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 

Mandello Vitta li 22/11/2019 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

  Patrioli Giuliana 

 


